Учреждение «Буда-Кошелёвская РОС
РГОО «БООР»

ПРИКАЗ
16.03.2016 г.
г. Буда-Кошелёво

1. Согласно Правил ведения охотничьего хозяйства и охоты (пункта
№ 3) не признается охотой нахождение лиц с разряженным, зачехленным
охотничьим оружием, и (или) капканами, и (или) другими ловушками и
целях следования к местам временного проживания охотников лиОо
обратно.

На основании вышеизложенного:
ПРИКАЗЫВАЮ:
К данному пункту отнести следующие автодороги проходящие по

территории учреждения «Буда-Кошелевская РОС» РГ О О «БООР»:
- гравийная автодорога от агрогородка «Губичи» до населенного

пункта «Кордон»;
- лесная грунтовая дорога от агрогородка «Губичи» до населенного

пункта «Еленец» с дальнейшим следованием по лесной грунтовой дороге
проходящей по территории охотничьего хозяйства «Приднепровское» до
места проживания в агроусадьбе «Кленовица». Перемещение охотников
по территории охотничьего хозяйства «Приднепровское» к местам
проведения охоты на территории учреждения «Буда-Кошелевская РОС»
РГОО «БООР» либо обратно производиться по предварительном}
согласованию с руководством охотничьего хозяйства «Приднепровское» в
каждом конкретном случае проведения охоты,

2. Согласно Правил ведения охотничьего хозяйства и охоты (пункта
№ 157) не признается охотой нахождение лиц с разряженным,
зачехленным охотничьим оружием, в целях следования к енециалык*
отведенному месту для пристрелки охотничьего оружия либо обратно.

На основании вышеизложенного:
ПРИКАЗЫВАЮ:
К данному пункту Ътнест#следующую автодорогу проходящую по

территории учреждения «Буда-Кошелевская РОС» РГОО «БООР»:
грунтовая дорога длинной 0,5 км. примыкающая к

асфальтированной автодороге «Буда-Кошелево Житонежье» в 27
квартале ГДХУ «Буда-Кошелевский лесхоз» и ведущая в песчаный
карьер. Схема прилагается

3. Согласно внутрихозяйственной орган изаци и терр I но р и и
охотничьих угодий и выделения охотхозяйственных зон в соответствии с
требованиями технического кодекса установившейся практики «Правила

проведения охоту стройства» утвержденного постановлением
Министерства лесного хозяйства Республики Беларусь от 26.05.2014 года
М> 11, и согласно утвержденного проекта ведения охотничьего хозяйства
на 2014 - 2023 годы считать зоной тренировки (натаски, нагонки),
испытаний и соревнований охотничьих собак и иных животных,
используемых для охоты (зона Г) площадь 1 ООО га ограниченную
автодорогами «Буда-Кошелево -  Житонежье» до начала населенного
пункта «Ивановка» затем по полевым угодьям между населенными
пунктами «Ивановка -  Березовка» и далее по гравийной дороге от
населенного пункта «Березовка» до автодороги «Буда-Кошелево -
Житонежье»

4. Приказ вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А. А.Машков